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INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
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Nr. Indeksi
né ILDKPKI B

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PARA FILLIMIT TE DETYRES

=,

Plotésohet nga zyrtari g€ fillon puné né njé nga funksionet q& mbart detyrimin pér deklarim té
intergsave private té tij, té bashkéshortit/es dhe t& fémijéve madhoré, né bazé té Ligjit nr.9049, daté
10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin & pasurive, 1€ detyrimeve financiare t€ t€ zgjedhurve dhe
1€ disa népunésve publiké ", me ndryshimet ¢ pasqyruara né ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, ligjin
nr.9475, di.9.2.20006, ligjin nr.9529, dt.11.5.2006 dhe me Ligjin Nr. 852012 daté 18.09.2012.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Atu:s:a Mbiemri'
Funksioni

KOORDINATOR, NIESIA PER MBESHTETIJEN E INVESTIMEVE ‘S'TRATEGJIKE TE
| BIZNESIT

_ Institucioni dhe adresa
KRYEMINISTRIA, BLVD. DESHMORET E KOMBIT, TIRANE
Data e emérimit ne detyré Data e dorézimit té deklaratés

[ 03.03.2014 02.04.2014

NE bazé 1€ nenit 9/1, t€ ligiit nr.9049, dat¢ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e gasurnc e
detyrimeve financiare 1€ t€ »gjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké " 1 ndryshuar, ;

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté 1€ Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe Konfliktit té Intercsave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegiés - Inspektori 1 Pérgithshém i [ILDKPKI-s¢, gé t€ verifikojné né 12
gjitha subjektet private ¢ publike, brenda dhe jasht€ vendit, pasurité, interesal private dhe detyvrimet
financiare, q€ ckzistojné né emér dhe pér ]Ic}gariné time.

Deklaroj se té dhénat ¢ pasqyruara prej meje né kété dokument jané t€ vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
q¢ nuk éshté e vérteté.

Nér shkrimi

F‘M‘“




DEKLARIMI I PASURIVE
DHE
BURIMI I KRLJIMIT

-

Objekti i deklarimit: T& gjitha pasurité ¢ akumuluara ndér vite deri né ditén e fillimil té detyrés, sipas gérmés a, b,
c, ¢, d té nenit 4 & Ligjit nr.0049, daté 10.04.2003 i ndryshuar, burimet ¢ keijimit t& tyre dhe té drejtat reale mbi
to, 1€ ndodhura brenda dhe jashté vendit, t€ zotéruara nga zvrtari, ose né bashképronésr té tij me bashkéshortin/en
dhe f€mijét né moshé madhore. -~

*

Pérshkruani hollésisht: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, vitin e krijimit, vlerén né leké apo né valuté gé
pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, cmimin e blerjes, né mungesé té dokumenteve shumén e
shpenzimeve é keni kryer, pjesén takuese g€ zotéroni dhe burimet e krijimit té ¢do lloj pasurie té regjistruar

ose jo né regjistrat publiké. .

Piesa

Dokumenta
Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit | Vlera me shifra dhe me fjalé | Pjesa né % | -justifikues
(Nr. Fletéve) |

Dcpuzitc- Bank LEK
1 | Burimi: Te Ardhurat nga Pagat. Gjendja 0 Lek 100%, 2
dert me 27032014

Depori I EUR
Burimi: Kredi Konsumatore 29341 Eur (201 1), 113136 Bur

Kihim borxhi nga shogeria Alexandriz Albania st ey :

2 mWiemiie o o A e 0

< | Shpk (18/1/13) 1400 Eur, Kthim borshi nga [ (Njemije e ?inqFHLI = 100% 4

PE 2500 Eur (31/01/14). Giendja deri me Tndhjet ¢ nje, 36 Fur)

27/03/2014

. | Cash lek gjendje deri me 27/03/2014 200.000 Lek s

3 o adenldels S 100% |- -
Burimi: Kursime familjarc (Dygindmije Lek)

* Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003
a) pasurité e paluajishme dhe 1€ drejtal reale mbi to;
b) pasurité e lugjishme, té regjistrucshme né regjisirat publiké;
o) sendet me vierg 1€ vegantd mbi 300 000 leke,
¢l vierdn e aksioneve, 18 letrave me vierd dhe pjesét ¢ kapilalit né zotérnim;
d) vlerén ¢ Likuiditeteve, gendje né cash, nd Hogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie,
né leké ase né valuléd e huaj;

o

Nése by format €sheé 1 pamjafiveshém, vazhdond 1¢
ploddsoni né fotokopie (8 tj.

13

“Para Lillimit 8 Detyrés”




DEKLARIMI I PASURIVE
DHE
BURIMI I KRLIIMIT

Objekti i dei{]’lrimil: Té gyitha pasurité e akumuluara ndér vite deri né ditén e Ollimit t€ detyrés, sipas
gérmés a, b, ¢ ¢, d  té nenit 4 t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 i ndryshuar, burimet e krijimit té tyre dhe &
drejlat reale mb1 to, t€ ndodhura brenda dhe jashté vendit, t€ zotéruara nga zyrtar, ose né ba:,hkepmnem té tij
me bashkéshortin/en dhe fémijét né moshé madhore.

Fl

Pérshkruani hollésisht: lojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, vitin e krijimit, vlerén né leké apo né valuté qé
pasqyrohet né dokumentacionin g€ dispononi, ¢mimin ¢ blerjes, né mungesé t€ dokumenteve shumén e
shpenzimeve gé keni kryver, pjesén takuese qé zotéroni dhe burimet ¢ krijimit t€ cdo lloj pasurie t€ regjistruar
as¢ jo né regjistrat publike.

1,
T | Dokumenta
Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit | Vlera me shifra dhe me tjalé | Pjesa né % | justifikues
(Nr. Fletéve)

* Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10L04.2003
a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to;
[} pasurité ¢ luajtshme, (& regjistrueshme né regnstrat publikd;
¢) sendet me vlierg 1@ veeanté mba 5300 000 leke;
¢l vlergn e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, giendje ng cash, né llogari rjedhése, né depozité, né bono thesart dhe né huadhénie,

né lekE ose né valulé (& huaj;

w
Méxe kv formal Exhid | pamjafinesiém, vazidond (¢ i Mhlcmn,,Ncns}i{rlml
platésoni né fotakopie 1& (.

din
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ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI
PRIVATE DHE/OSE PUBLIKE
DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

Objekti i deklarimit: Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj
veprimtarie ¢ kryer brenda ose jashté vendit, qé ka krijuar té ardhura, si dhe angazhime né organizata
fitimprurése dhe jo fitimprurése, ligensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata osc organizata profesionale,
politike, shtetérore dhe pjesémartje né ¢do organizatd tjctér; té zyrtarit, bashkéshortit'cs dhe fémijéve né
moshé madhore, pér periudhén nga data 1 janar, deri n¢ datén ¢ fillimit t€ punés té vitit t& deklarimit;

Pérshkruani hollésisht ¢do lloj angazhimi dhe veprimtarie qé ka sjellé té ardbhura, emértimi i institucionit, i
organizatés apo i aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa , nr. i regjistrit publik, statusi, objektii
veprimtarisé s¢ organizatés, funksioni dhe/ose natyra e angazhimit nga 1 janari deri datén e fillimit né& detyré.

Shuma e té ardhurave t6 | . . |

krijuara, né leké né Dokt
Pérshkrimi i té ardhurave E i oS G o justitikues.
valuté (me shitra dhe me T
i {Nr. Fletéve)
gl (D) fjalé)

| o | 670.000 Lek |
Bashkeshortja Fabiola Kamenica, mesuese ne shkollen : {]_ 0 .
s tmen 4 ey {gjashtegqind e 4
Petro Nint Luarasi, Tirane . i

' shtatedhjete mije Leke)

Personalisht gjate kesa) pertudhe kam qene pa pune..

_Emri, Mpbiem n, N enshhr%
i ol N2

MNése by formal éshté | pamjafiveshém, vazhdoni (¢ plotévoni né fitokopje (6 1

&
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DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve
etj.) gé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlver deri né datén e fillimit té
punés prej zyrtarit,

e T¢ dhénat pér emra personash ndaj 1€ ciléve keni detyrime financiare té pmq};mhm né f“qun n.v,
pér 1€ ruajtur konfidencialitetin ¢ tyre, e

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit t&é detyrimit (muaji/viti), nr. e Kontratés dhe interesin bazé, pér kredité bankare (principalin),
kohézgjatjen (muajin/vitin) dhe késtin mujor.

L 4 =
Shuma ¢ detyrimit financiar
¢ ka mbetur e pashlyer, Dokumenta
Pérshkrimi i detyrimeve deri né datén e fillimit té justifikues
punés, (me shifra dhe me (Nr. Fletéve)
fjale)
Kredt Konsumatore I‘]-H:-mk ne 2011 ne 22.147 Eur
shumen prej 29.341 cur. Kesti mujor ka qcm-: G0 (Njezet e dy mije e njeqind |
eur/muaj dhe ne 2013 u ristrukturua ne 250 eur ‘muaj. e dyzet ¢ shatate) Eur

.| _ k

Nése ky formar &hié [ pamjafiveshém,  vazhdond 18
plotésani né fotokopie 0 iy,

“Fara Fillimin 1@ Detprés”



REPUBLIKA E SHQIPERISI:

INSPEKTORATI I LARTE [ DEKLARIMIT !;}IIE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT
Acdresn: Re.Beshiv Collaku, Teb: D800 9999, Fax G432 2283000 Website: woew hidigosaal. E-mails infoi ||it|s.+|?gﬂLu|

PR

- : " Nr. Indeksi o]
DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE |

E PERSONIT TE LIDHUR
.
Plotésohet nga pjesetarct ¢ familjes (bashkéshorti/ja, fémijét madhoré) g€ mbartin detyrimin pér deklarim né
bazé t€ nemit 22 t¢ Ligjit nr.9049, daté¢ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t¢ detyrimeve
financiare té 1€ zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké " 1 ndryshuar, pér pasurité g€ disponohen vegmas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

NE bav€ € nenit W1, t€ ligit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontollin e pasurive. (€
detyrimeve linanciare t€ té zgjedhurve dhe té disa népuniésve publiké ™ 1 ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t€ Deklarimit dhe Kentrollit t& Pasurive dhe Konfliktit 1€ Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektor 1 Pérgjithshém 1 ILDKPKI-sé, gé t€ verifikojné né (€ gjitha
subjektet private ¢ publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, qé
ekzistojné né emér dhe pér llogariné time. :

R = = A . :
Shtetasi/sja ff“ﬂ.&‘im & 'H_.{U!??c:'ﬂ{i.‘a; . bashkéshort/e #-
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit [

témijé madhoré té ndaré nga prindérit [

¢ Subjektit r'/‘ﬁ{ﬁlﬁfﬂﬂ {)ﬁf},ﬂ-{-’.@;m
Emér, Atési, Mbiemér o

Jam njohur me detyrimet € sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésing time
ligjore se:

Dispono) pasuri vegmas té regjistruar né emrin Lim (]
Nuk disponoj pasuri vegmas t¢ regjistruar né emrin tim L‘Z]

«

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

‘ Sabiots Fo INeruce;

o~

— i
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DEKLARIMI I PASURIVE
DHE
BURIMI I KRLJIMIT

Pérshkruani hollésisht: Nojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, vitin e krijimit, vlerén né leké apo né valuté qé
pasqyrohet né dolumentacionin gé dispononi, ¢mimin e blerjes, né mungesé t€ dokumerteve shumén e
shpenzimeve & keni kryer, pjesén takuese g€ zot€roni dhe burimet e krijimit t¢ cdo lloj pasurie* 1€ regjistruar
ose jo né regjistrat publiké.

il

Picsa né Dokumenta
Nr. | Pérshkrimi i pasurisé¢ dhe burimi i krijimit Vlera me shifra dhe me fjalé ﬂ;;l : justifikues
1 i | (Nr. Fletéve)
-_— i e -

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003)
a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to;
) pasurité e luajtshme, t€ regjistrueshme né regjistrat publiké;
c) sendet me vleré (& vecantlé mbi 300 000 leke;
¢} vlerén ¢ aksiomeve, 12 letrave me vieré dhe pjesét € kapitalit ng zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né cash, né llogari rijedhse, né depozité, né bono thesart dhe né huadhénie,
né leké ose  né valuté (¢ huaj;
&

Néise ky formar Eshné § panjafineshién, vachdoni 1 plotésoni né fotokopie 18 (.

Emri, Mbiemri, Nénghlkrim

///M»W Wﬁ\/

“Tara Fillimar 8 Deryrés”




ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI
_ PRIVATE DHE/OSE PUBLIKE
DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

e Angazhime né veprimtari private dhefose publike me qéllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e krver
brenda ose jashté vendit, qé ka krijuar t€ ardhura, si dhe angazhime né organizata fiimiprurése dhe
jo fitimprurése, licensa dhe patenta g€ sjellin fitim, sindikata ose organizafa profesionale, politike,
shtetérore dhe pjesémarrje né ¢do organizat¢ tjetér: pér periudhén nga data 1 janar, defng datén e
fillimit t€ punés té vitit t& deklarimit té zyrtarit.

Pérshkruani hollésisht ¢do lloj angazhimi dhe veprimitarie qé Ka sjellé té ardhura, emértimi i institucionit, i
organizatés apo i aktivitetit nga Ku jan€ siguruar té ardhurat, adresa , nr. i regjistrit publik, statusi, objekti i
veprimtarisé sé organizatés, funksioni dhe/ose natyra e angazhimit nga 1 janari deri datén e fillimit né detyré.

Shuma e té ardhurave té | Dokumenta
i R A i krijuara, né leké apo né | justifikues

Fenhionsnes andinaye valuté (me shifra dhe me | (Nr. Fletéve)
fjalé)

DETYRIMET FINANCIARE "
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

s Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t€ tretéve
et].) qé ekzistojné brenda dhe jasht€ vendit, t&€ mbetura ende pa u shlyer dLn né datén e fillimit té
punés té Zvrtarit,

e T& dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare t& pasq}fm]mn né fagen nr. 11,
pér 1€ ruajtur konfidencialitetin ¢ tyre.

Pérshkruani hollésisht qéllimin ¢ detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té

mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé, pérckredité bankare (principalin),

kﬂ]lE!gJﬂtJEﬂ (muajin/vitin) dhe késtin mujor, si dhe dokumentat shogérues qé disponohen.

Shuma e detyrimit financiar
¢ ka mbetur c pashlyer, Dolkumenta
Pérshkrimi i detyrimeve deri né datén e fillimit té justifikues .
punés. (me shifra dhe me (Nr. Fletéve)
| fjalé)

T4
MNése ky formar Esleé | panyaftueshém, vazhdoni 1@ Emri, Mbiemri, N nﬁéx‘mu Q‘-\\
plotésani né forokapie 18 1), ff ’}W/é \ ‘

; fy/j
2 10
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Informacion né ndihmén tuaj:

Detyrimi pér deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive, interesave private, detyrimeve financiare t€ zyrtaréve dhe
personave t€ lidhur me ta, sanksionohet né dy ligjet mbi té cilat ushtron veprimtaring Inspektorati i Lanté i
Deklarimit dhe Kontrollit 1€ Pasurive dhe Konfikut & [nteresa
e Ligjne.904%, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive, (€ detyrimeve financiare 18 18
zgjedhurve dhe (€ disa népunésve publiké”, 1 ndryshuar
o Ligj nr.93067, daté 7.4.2005 “Pér parandalimin e konfliktit t& interesave né ushlruum [unkqmrlc‘vc
publike™ ndryshuar

=
L

Deklarimi i interesave private ngza zyrtari

= Diokumenti zyrtar “Deklaraté ¢ interesave private para fillimit té detyrés” duhet t€ plotésohetl nga zyrian ¢

fillon puné né njé nga funksionet g€ mbart detyoimin pér deklarim, por edhe né rastet kur zyrtari ka patur

nglérprerje pér me tepér se njé vit npa funksioni 1 mé&parshém.

Lieklarimi pérfshin pasurin€ ¢ subjektit dhe 18 Familjes s€ tij (bashkéshortit/es dhe f8mijéve né moshé

madhore), burimet € krijimit dhe detyrimet financiare té subjektit, -,

E.ur pasuria ¢ mcsuar{,vc 1¢ familjes &shté e ndaré dhe e regjistruar si e tillé né organet e administratés

shtetérore ose gjvqésore, deklarimi paraqitet vegmas nga ¢do anétar 1 familjes, me pasuri (€ regjistruar né

emér 1E vet dhe 1 bashkélidhet deklaratés s€ personit g& ka detyrimin pér deklarim.

»  Bashkélidhur me deklaratén subjekti duhet 1€ sjellé edhe dokumente justifikuese. Né gdo rast duhet g@ ¢
dhénat g pérmbajné kéto dokumenta té jené pasqyruar edhe né faget pérkatése 1€ deklaralés,

* Tormulari i deklarimit plotésohet vetém né ményré elekironike (me kompjuter). Pas printimit t€ formularit 1€
ploiEsuar sipas kérkesave ligiore, béhet nénshkrimi pér cdo fleté 1€ 1], sipas rubrikave pérkaiésc,

*  Subjekti‘zyrtar nuk legjitimohet té nénshkruajé deklaratén ¢ inleresave private 1€ personave té lidhur.

= Deklarata duhet t€ plotésohet dhe dorézohet, jo mé voné se 30 ditd, nga data ¢ Glhmin 18 detyrés.

Deklarimi i interesave private nga personi i lidhur me zvrtarin
* Dokumenti zyrtar “Deklaraté e interesave private e personit (& lidhur™duhet 1€ plotésohet nga pjesétaré té
familjes (bashkéshortit/es dhe fémijéve né moshé madhore) qé mbartin deryrimin pér deklarim né bazé té
nenit nenit 21 dhe 22 (& Ligjit nr.2049, daié 10.04,2003, pér pasurité g€ disponojné vegmas.
SubjekiiPersoni 1 lidhur me zyrtarin, 1 cili mbart detyrimin pér deklavim 1€ interesave private né Inspektoratin
e Larté, plotdson formularin pérkatés nga fagia 7-11.
NE gdo rast, subjekti Eshié i detyruar 18 ]ﬂotbqnm fagen e paré 1€ deklaratés, ku deklaron nése ka ose jo pasuri

té regjistruara né emrin e tij, Formulari i plot€ do & plotésohet vetém né rastet kur perseni 1 lidhur ka pasuri
& Tegislruar veemas,

= Sanksionet: )

= (do shkelje e detyrimeve té pércakiuara n€ ligj, pérbén kundérvajtjc adminisirative diie dénohet me gjobé
sipas nenit 19 t€ ligjit nr, 2049, daté 10,04,2003, 1 ndryshudr

*  Pér mosdeklarim né afat dhe pa shkage 1€ arsyeshme, deklaruesi dénohet me gjobé nga 50.000 lcké deri né
100000 leke. '

»  Refuzimi pér deklarim nga zyrtar, sjell humbjen ¢ funksionit dhe ndéshkimin né pérputhje me nenin 257/a 1€
Kaodit Penal.

= Refuzimi pér deklarim nga personi i lidhur dénohet me gjobé dhe ndéshkohet sipas nenit 2537/ 1€ Kodit Penal

» Deklarimi 1 rremé apo fshehja e pasuris€ pérbén vepér penale dhe dénohet sipas legjislacionit né fuqi.

Kujdes: Té gjitha faget e formularit ¢ deklarimit duhet té nénshkruhen nga deklaruesi dhe @
bashkélidhen dokumentat justifikues pér ¢do pasuri, t& ardhur t& pérfituar dhe detyrime, né té kundért
deklarata do té kthehet dhe do té konsiderohet e pa dorézuar né Inspektoratin e Larté.

*  Périntormacione t€ métejshme apo asistence né plot€simin ¢ deklaratés, kontaktoni n€ Inpektoratin ¢ Lané (&
Deklarimit dhe Kontrollit & Pasurive me *Seksionin e Marrédhénieve me Autoritetel Pérgjegiése, Zyrarét
cdhe Publikun® né numrat e telefonit 042 231-204, 042 259-472, Free D8009944 inforwhidas. gov.al.

» TE dhénat e deklaratés lejohet 1€ publikohen sipas ligjit,

“Para Fillimil 18 Delyrés™ i [2






